Hoc die ERNESTVS dux Saxoniae FRIDERICI Secundi Electoris F. natus est in arce Misna anno 1441.

CHILIANVS GOLDSTEIN V. Iuris Doctor nascitur in oppido Francie Kitthinga anno Christi 1499, hora noctis undecima.

Hoc die Anno 1579. antiquæ et gravius ista dissensio, que fuit inter Scholasticos Regium, et regnum Daniel fabrum, et Ducas Silesiaci et Hassati fabrum altera parte, in commento et tractatione chronomensi, felicititer & composite,

ל' קיון XII.

ΔΥΣΤΡΟΣ.

ΜΟΝΤΧΙΔΗ.

ΕΑΜΕΝΔΗ.

XXVI. MARTII.

VII. CAL. APRIL.

שבת תשרי ט

Dies SABBATVM SANCTVM seu MAGNUM,

H quo CHRISTVS quicuit in sepulchro, Sed principes sacerdotum & Pharisæi partim lati, propter sublatum è mea dio, ut credebant, turbatorem tranquillitatis publicæ & sua potentia: partim solliciti, ne idem diceretur resurrexisse, à PILATO impetrant milites, quibus sepulchrum CHRISTI muniunt, & insuper etiam lapidem obfignant.

M. VITVS THEODORICVS NORIBERGENSIS, fidelis CHRISTI minister, qui utilibus aliquot lucubrationibus doctrinam coelestem illustrauit, hoc die ex hac vita decepit anno 1549.

XXVII. MARTII.

SEXTO CAL. APRIL.

ΔΥΣΤΡΟΣ.

Dies RESVRRE^{CTIO} CHRISTVS DIVINA
POTENTIA VICTA
MORTE ET DIABOLO, GLORIOSE RE-
SVRGIT summo diluculo tertij diei, ut prædicterat, et ap-
paret eo die multis ex suis.

FESTVM OFFERENDI MANIPULI spica-
rum, à quo numeratus 50. dies semper erat festum HEB-
DOMADVM, quod nos PENTECOSTEN uoca-
mus, Levit. 23.

Duodecimi mensis die uicesima septima anno tricesimo ses-
ptimo trasmigrationis IOACHIN regis Iudee: Eulmero-
dach filius Nabuchodonosor rex Babylonis anno primo regni
sui eductum ex carcere captiuum regem IOACHIN, qui
Ieremie confilio obsecutus ditionem urbis fecerat, honoris-
cè habuit toto tempore uite ipsius, 4. Regum ultimo, Ieremias
25. diem habet mensis duodecimi, capite ultimo.

L. Posthumius Megellinus II. COS. de Samnitibus et
Hetruscis triumphum egit anno urb. 459.

L. Cornelius Balbus Procos. ex Africa anno urb. 734.
CAROLVS IIII. Imperator Rom. moritur Praga
anno 1378.

Anno Domini 1560. cum a Saracenis
Dania rego Friderico 2. ad iniurias.
Principem Ferdinandum Rom. Imp.
Legatus missus esset. Hoc die coram
ipsius sacra Imp. Mariæ statu nō
fervens. Regis et Ioannis et Adolpho
Holstein. Ducis oratoris officio fuit.

ΜΟΝΤΙΧΙΑΝ.

ΦΑΜΕΝΩΘ.

FRIDERICVS Dux Lignensis natus est anno 1520.
hora 12. minut. 19. post merid.

ALBERTVS Marchio Brandenburgensis, CASIMIR
filius nascitur anno 1522. minutis 50. post quartam po-
meridianam, Onolsbachij.

XXVIII. MAR.